
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 8.4.2024 17.26  

Lähettäjä: Sinikka Roth (Mannerheimin Lastensuojeluliiton Iisalmen yhdistys ry 1025706-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Iisalmen yhdistys 

ry

Postiosoite *

Pohjolankatu 6 L 6

Postinumero ja -postitoimipaikka *

74 100 

Kotipaikkakunta *

Iisalmi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1925

Y-tunnus *

Y-tunnus: 1025706-1

Tilinumero *

Säästöpankki Optia 460010-20086678 

Yhteyshenkilö

Nimi *

Sinikka Roth

Puhelin *

040 743 1773

Sähköposti *

sinikka.roth@perheentalo.fi

Titteli/nimike

Perheentalo -yhteistyön johtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Jenna Rytkönen jenna.rytkonen@hotmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Tarja Martikainen tarka.martikainen@outlook.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmä on lapsiperheet ja heistä erityisesti alle kouluikäisten lasten perheet. Kohtaamispaikat ovat 

kaikkien lasten kohtaamispaikkoja, joten toiminnoissa on otettava huomioon erityisen tuen tarve.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Jalkautetaan perheiden avoimen Perheentalo Onni ja Ilonan avointa leikkitoimintaa eri kuntiin kerran kahdessa 

viikossa 2-3 tunnin ajaksi olemassa olevien ja uusien toimijoiden ja verkostojen kanssa yhteistyössä. 

Toiminta olisi samalla yhdenvertaista ja yhteneväistä toisten Perheentalojen kanssa koko maakunnan alueella. 

Paikkoina olisivat kirjastot, eri toimijoiden toimitilat ja liikuntahallit sekä uutena kokeillaan luonto- ja 

ulkoliikuntakohteita avoimina kohtaamispaikkoina. Liikunnan ja terveellisten elämäntapojen tuominen 

lapsiperheiden arkeen on yksi toimintamme konkreettisista tavoitteista. Tässä pyritään tekemään tiivistä 

yhteistyötä Pohjois-Savon Liikunnan hallinnoiman maakunnallisen liikkumisen edistämisen Perheille-hankkeen 

kanssa (ESR), jonka kanssa meillä on toiminnallinen yhteistyösopimus. 

Lisäksi kokoamme alueen kohtaamispaikkaverkoston ja tarjoamme kohtaamispaikkatoiminnan vertais- ja 

itsearvioinnin koulutusta. Perehdytämme uusia vapaaehtoisia toimintoihin mukaan, esimerkiksi lukumummeja ja -

vaareja.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Pieniin kuntiin jalkautuviin perhekerhoihin ja avoimeen leikkitoimintaan osallistujia tavoitellaan noin 5 

perhettä/kerta eli kävijöinä noin 15-20 henkilöä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Perheentalo Onni ja Ilonaan talvella 2024 tehdyn kävijäkyselyn tulosten perusteella kävijöistä vastasi, että 

toimintaan osallistuminen on vähentänyt yksinäisyyden kokemuksia 3,7 (N=104 vataajaa ja mittari 1= vähän 2 = 

jonkin verran 3 = paljon 4 =erittäin paljon, 1-4),olen saanut tukea ja vahvistus vanhemmuuteeni 3,6, 

toimintaan osallistuminen on tuottanut iloa ja hyvinvointia arkeeni 3,9 ja kävijöiden toiveita ja 

mielipiteitä kuunnellaan ja niillä on vaikutusta toimintaan 3,8. Näiden tulosten valossa uskomme jalkautuvan 

kohtaamispaikkatoiminnan tuottavan yhtä hyviä lukuja.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Perheentalo Iisalmi järjestää valtakunnallisen perhekeskustoimintamallin kriteereiden mukaista perheiden 

avointen kohtaamispaikkojen vertaisarviointia (LSKL Perheet Keskiöön-toiminnan kehittämä malli) 



perhekeskuksen pohjoisella alueella kerran vuodessa ja huolehtii järjestöjen mukaan saamisesta ja heidän 

toimintojen tunnistamista ja tunnustamista osaksi kuntien kohtaamispaikkaverkostoa. Lisäksi teemme lasten 

tilannekuva-menetelmällä lasten osallisuuden ja ilon kokemuksia. Kävijätilastot tehdään jokaisesta kerrasta 

ja lisäksi järjestämme kävijäkyselyn kerran kaudessa perheille.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toteutamme Perheentalo -toiminnan periaatteiden mukaista toimintaa, jossa toteutuu osallisuu, saavutettavuus, 

asiantuntijuus ja sosiaalisuus. Kaiken toiminnan keskiössä on lapsi!

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaa järjestetään mahdollisimman lähellä kohderyhmän omaa asuinaluetta. Huomioidaan julkisen liikenteen 

mahdollisuudet myös sekä luontokohteissa niiden kunnossapito ja varusteet. Monikavavainen viestintä on myös 

ensiarvoisen tärkeää. Hyödynnetään jo valmiita verkostoja tiedon levittämisestä kaikille kohderyhmään 

kuuluville.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Hyödynnetään jo valmiita kuntien omia kohtaamispaikkaverkostoja sekä pyritään toimimaan myös uusien 

toimijoiden ja vapaaehtoisten kanssa yhteistyössä. Vapaaehtoisten lukumummien ja -vaarien saaminen kaikkiin 

kuntiin ja toimimaan yhdessä työntekijän parina. Toiminnallinen yhteistyösopimus on tehty maakunnallisen 

Pohjois-Savon Liikunnan hallinnoiman ESR+ Perheille - hankkeen kanssa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.



Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti



Yleiset palvelut  erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA 

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana joka on tuettu muulla varainhankinnalla



Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

30 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

30 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

30 000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

On haettu innovaatioavustusta ja on pyydetty hakemaan kumppanuusavustusta niin Perheentalot olisivat kaikki 

yhdenvertaisen avustuksen piirissä. Lisäksi on tehty toiminnallinen yhteistyösopimus pohjoisen alueen 

perhekeskusalueen kanssa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Käytämme somealustoina Instagrammia ja Facebookia. Lisäksi julkaisemme kerran viikossa Iisalmen Sanomien 

järjestöpalstalla. Nettisivuilta löytyy myös ajankohtaiset sivut. Lisäksi viemme säännöllisesti myös 

kauppoihin yms paikkoihin. Lisäksi PSHVAn neuvoloiden digitauluilla on ajankohtaiset mainokset.

Liitetiedosto

PSHVA Kumppanuusavustus 2024.pdf

Pohjois-Savon Hyvinvointialueen kumppanuusavustus Talousarvio 2024.xlsx

Perheille hanke sitoumus yhteistyöstä pdf



Perheille -hanke sitoumus yhteistyöstä.pdf

Yhteistyösopimus Perheentalo Iisalmi allekirjoitettu.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Sain tukea SIrpa Konoselta hakemuksen täyttämiseen, kiitos!


